АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2021                                                                                                 № 23-па
д.Некрасово

О списании муниципального имущества

и об исключении его из реестра

муниципального имущества сельского поселения
Некрасово Рамешковского района Тверской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом сельского поселения Некрасово, «Положением о порядке списании муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области, утвержденным Решением Совета депутатов сельского поселения Некрасово от 28 мая 2019 года №35, на основании акта обследования технического состояния муниципального имущества администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. В связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации списать муниципальное имущество согласно приложению.

2. Исключить из реестра муниципального имущества сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области муниципальные колодцы в количестве __ штук, согласно приложению.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на странице сельского поселения Некрасово.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Некрасово Смородову В.И.

Глава сельского поселения Некрасово                                    Малышева Н.Б.

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселенияНекрасово

Рамешковского района

Тверской области

от 30.03.2021 № 23-па

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных колодцев, для исключения из реестра муниципального имущества сельского поселения Некрасово Рамешковского района
Тверской  области
	№ п/п
	реестровый
№
	Наименование имущества
	адрес (местоположение) имущества
	Балансовая стоимость имущества (рублей)
	Остаточная стоимость имущества (рублей)

	1
	26
	Колодец
	д..Александрово,д.16
	Данных нет
	Данных нет

	2
	19
	Колодец
	д..Бакшино,д.27
	Данных нет
	Данных нет

	3
	40
	 Колодец
	д..Быково,д.12
	Данных нет
	Данных нет

	4
	56
	Колодец
	д.Волхово,д.5
	Данных нет
	Данных нет

	5
	53
	Колодец
	д.Воротилово,д.7
	Данных нет
	Данных нет

	6
	62
	Колодец
	д.Гоголиха,д.2
	Данных нет
	Данных нет

	7
	37
	Колодец
	д.Ильино,д.15
	Данных нет
	Данных нет

	8
	47
	Колодец
	д.Каменка,д.4
	Данных нет
	Данных нет

	9
	43
	Колодец
	д.Кузнецово,д.21
	Данных нет
	Данных нет

	10
	65
	Колодец
	д.Новенькая д.23
	Данных нет
	Данных нет

	11
	23
	Колодец
	д.Плосково,д.29
	Данных нет
	Данных нет

	12
	59
	Колодец
	д.Рамень,д.8
	Данных нет
	Данных нет

	13
	61
	Колодец
	д.Ровное,д.6
	Данных нет
	Данных нет

	14
	32
	Колодец
	д.Селищед.3
	Данных нет
	Данных нет

	15
	3
	Колодец
	д.Цицеруха,д.8
	Данных нет
	Данных нет

	16
	21
	Колодец
	д.Шуя,д.26
	Данных нет
	Данных нет